Câmara Municipal de Estância Turística

	. 	Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

e Ibiúna

Indicação n° 316 de 08 de Novembro de 2022

Indico à mesa, dispensadas as formalidades regimentais, seja o presente encaminhado ao CHEFE DO EXECUTIVO

MUNICIPAL, para que o mesmo após consulta ao setor competente realizem com urgência os serviços de Limpeza e

Dedetização em nosso Hospital Municipal.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, tendo em vista que recebi infi

notei que se faz necessária uma bela limpeza bem como Dedetiz

rmações e também ao utilizar as dependências do Hospital Municipal

ção. Portanto venho respeitosamente à presença de Vossa Excelência

para que tome as providências mencionadas acima, pois na qualiade de Vereadora e representantes do povo tenho a competência

instituída por Lei para fiscalizar as ações do Poder Executivo.

SALA DAS SESSõES, VEREADOR RAIMUNDO DE ALMEIDA LIMA, EM 08 DE NOVEMBRO DE 2022.

Rozi Aparecida D. Soares Machado

Vereadora